Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 237/05-COPER

Em 14 de setembro de 2005.

Ao Senhor Chefe do Serviço de Comissões Especiais

Assunto: À Comissão Especial destinada a dar parecer à PEC nº 215/2003

Senhor Chefe,

Tendo em vista haver sido deferida a solicitação de tramitação conjunta
das PECs nº 363/05 e 215/03, solicito a Vossa Senhoria proceder à apensação de
tais proposições, consoante cópia do despacho em anexo.

Outrossim, informo que a PEC 363/05 se encontra na Comissão de
Constituição e Justiça e de Cidadania, à qual já solicitamos devolução para posterior
encaminhamento a essa Comissão.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor